
ZARZĄDZENIE NR 135/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 3 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 70.000 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 70.000zł, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do Zarządzenia Nr 135/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 3 listopada 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 70 000 X

Rodź. 60004 - lokalny transport zbiorowy 70 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 70 000 X

801 Oświata i wychowanie X 70 000
Rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do szkół X 70 000
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 70 000



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 135/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 3 listopada 2020 r.

Z uwagi na konieczność podpisania umowy na oświadczenie usług w zakresie transportu zbiorowego 
w transporcie drogowym w celu zabezpieczenia ciągłości usług dowozu dzieci do szkół i obsługi 
mieszkańców Miasta i Gminy Żychlin, dokonano zmian w planie wydatków jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.


